

Příloha č. 1

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

	cena/ks	ks	cena s DPH
kabel Belden	4,00 Kč	4000	16 000,00 Kč
RJ-kostka	115,00 Kč	250	28 750,00 Kč
plastová krabička (2 porty)	80,00 Kč	100	8 000,00 Kč
PatchPanel	750,00 Kč	5	3 750,00 Kč
Rack	4 500,00 Kč	5	22 500,00 Kč
PatchCord	40,00 Kč	450	18 000,00 Kč
Zásuvka 8x220V do racku	180,00 Kč	5	900,00 Kč
Optický kabel	25,00 Kč	100	2 500,00 Kč
lišta 40x40	20,00 Kč	900	18 000,00 Kč
práce	300,00 Kč	170	51 000,00 Kč
CELKEM			169 400,00 Kč

	Vstupní cena s přípravnými a projektovými pracemi
strukturovaná kabeláž budova škola "A"	97 180,00 Kč
strukturovaná kabeláž budova laboratoře "L"	47 000,00 Kč
strukturovaná kabeláž budova stájí "S"	12 610,00 Kč
strukturovaná kabeláž budova tělocvičny "T"	12 610,00 Kč
Celkem s DPH	169 400

Vypracoval Bc. Petr Jordán
16.6.2019